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ANEXO 13

INFORME DE LISTADO DE ADMISIONES
PRoGRAMA Trc cÁrúenes zozg

Tarragona, t2 dejulio de 2023

L. El plazo de inscripción ha estado abierto desde las 09:00 horas del día24 de febrero de2023

y hasta las 14:00h del día 31 de mayo de 2023, habiéndose registrado en ese tiempo, las

solicitudes que se recogen en el Anexo 1 Listado de solicitudes registradas en la Sede

Electrónica.

2. Este listado se ha publicado en la Página Web de la Cámara y en la Sede Electrónica.

Firmado:

Jordi Cáceres Silva - Técnico

ANEXO 1

LISTADO DE SOLICITUDES REGISTRADAS EN SEDE ETECTRóNICA

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

MOB 2023

Una manera de hacer Europa

1de5

01 2023-02-24 13:22:35 CITYSENS DESIGNS

SOCIEDAD LIMITADA

02 2710212023 18:53:56 AMIGÜITOS PETS

2023-02-28 11:05:50 JOSE MARIA PRATS GARCIA03

o4 2810212023 11:44:43 RICARDO CLIM ENT ROSELLO

05 2023-03-08 13:20:45 FINQUES BRISASOL S.L.

BETTATUR

TURISTICS SL

SERVEIS06 0910312023 08:48:46



]i1Lcármaras Cá*arAsu¡toN I urott 
^

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

MOB 2023

Una manera de hacer Europa

2de5

Ns orden
según
registro
sede

Fecha Registro sede
(hh:mm:ss|

TISTADO DE SOLIC]TUDES

REGISTRADAS EN SEDE

ETECTRóNICA

07 2023-03-09 08:37:36 RENTALMAR APARTMENTS

SOCIEDAD LIMITADA

08 0910312023 09'.54:47 BRISASOL CORPORACION

EMPRESARIAL SOCIEDAD

LIMITADA

09 0910312023 14'.12:20 EL TECLER GESTIO CULTURAL

10 2010312023 1142:25 INTATORE SL

11 171041202316:33:52 LOTO EXPRESS SL

12 2310412023 1 1:'10:'16 OMAR MIGUEL MARTIN

13 2410412023 12:00:00 SARA FERNANDEZ VILAR

14 2710412023 144931 INTERNATIONAL

CENTER SL

SAFETY

15 2810412023 13:57:00 COMPRAR Y RESTAURAR

TODO ES EMPEZAR SL

16 0210512023 10:50:28 K-ESTUDI

LIMITADA

SOCIEDAD

17 0210512023 10:53:08 REIAL CLUB

TARRAGONA

NAUTIC

18 0210512023 1 1:03:46 PLAORIENTAL

LIMITADA

SOCIEDAD

19 0310512023 10:36:21 EL TECLER GESTIÓ CULTURAL

20 1110512023 17'.48'20 TRILLAS PLATJA TAMARIT

SOCIEDAD LIMITADA

21 1910512023 09:59:55 CENTRE VETERINARI COSTA

DAURADA SL

22 221051202316:53:15 PROMOCIONES BLAUMAR SA

23 2410512023 12:17:38 NIPO VENTURES, SOCIEDAD

LIMITADA
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24 3010512023 12:23:41 EJECUCIONES Y PROYECTOS

HORIZON SL

25 3010512023 12:52:00 LOGISTICA TRANSJED SL

26 3010512023 14:33:04 VERONICA DIANA BILBAO

BALCONE

27 3'110512023 11:16:07 COMEPAL SA

28 3110512023 11:47:38 POSITO

LIMITADA

2 SOCIEDAD

29 3110512023 12:22:10 BOSIR SA
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ANEXO 2A

LISTADO DE SOLICITUDES ADMITIDAS

TITC Cá*aras

Una manera de hacer Europa
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Ne orden según
registro sede

Fecha Registro sede (hh:mm:ss|

LISTADO DE SOTIC]TUDES

REGISTRADAS EN SEDE

rucrRó¡¡rcn

01 2023-02-24 13:22:35 CITYSENS DESIGNS SOCIEDAD

LIMITADA

03 2023-02-28 1 1:05:50 JOSE MARIA PRATS GARCIA

o4 2810212023 11'.44:43 RICARDO CLIMENT ROSELLO

05 2023-03-08 13'.20:45 FINQUES BRISASOL S.L.

06 0910312023 08:48:46 BETTATU R SERVEIS TURISTICS

SL

07 2023-03-09 0B:37:36 RENTALMAR APARTMENTS

SOCIEDAD LIMITADA

08 0910312023 09:54:47 BRISASOL CORPORACION

EMPRESARIAL SOCIEDAD

LIMITADA

09 0910312023 1412:20 EL TECLER GESTIÓ CULTURAL

10 2010312023 11 42:25 INTATORE SL

13 2410412023 12:00:00 SARA FERNANDEZ VILAR

14 2710412023 14:49:31 INTERNATIONAL SAFEW

CENTER SL

15 2810412023 13:57:00 COMPRAR Y RESTAURAR

TODO ES EMPEZAR SL

16 0210512023 10:50:28 K-ESTUDI SOCIEDAD LIMITADA

17 0210512023 10:53:08 REIAL CLUB NAUTIC

TARRAGONA

18 O2lO5l2O23 11:03:46 PLAORIENTAL SOCIEDAD

LIMITADA

20 1110512023 17:48:20 TRILLAS PLATJA TAMARIT

SOCIEDAD LIMITADA
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LISTADO DE SOLICITUDES A DENEGAR
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Una manera de hacer Europa
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Ne orden según
registro sede

Fecha Registro sede (hh:mm:ssl

TISTADO DE SOTICITUDES

REGISTRADAS EN SEDE

ETECTRóNtCA

21 1910512023 09:59:55 CENTRE VETERINARI COSTA

DAURADA SL

22 2210512023 16:53:1 5 PROMOCIONES BLAUMAR SA

23 2410512023 12:17:38 NI PO VENTURES, SOCIEDAD

LIMITADA

24 3010512023 12.2341 EJ ECUCION ES Y PROYECTOS

HORIZON SL

26 3010512023 14:33:04 VERONICA DIANA BILBAO

BALCONE

27 3110512023 11 1607 COMEPAL SA

28 3110512023 11:47:38 POSITO 2 SOCIEDAD LIMITADA

29 3110512023 12:22:10 BOSIR SA

Ne

Orden
RAZóN SOCIAL

MOTIVO DENEGACIÓN

Observaciones

02 AMIGÜITOS PETS La empresa no pertenece a la demarcación de Cambra de

Comercio de Tarragona

1.4 LOTO EXPRESS SL La empresa no pertenece a la demarcación de Cambra de

Comercio de Tarragona

L2 OMAR MIGUEL MARTIN La empresa no pertenece a la demarcación de Cambra de
Comercio de Tarragona

19 EL TECLER GESTIO CULTURAL La empresa solicitante ha presentado una segunda

solicitud a la misma convocatoria registrada en fecha

o3/0s/2023 7O:36:2t

25 LOGISTICA TRANSJED SL La empresa no pertenece a la demarcación de Cambra de

Comercio de Tarragona


